



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Talentech ApS**

Lyngbyvej 28, 3, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 25 22 42

**Company reg. no. 33 25 22 42**

## **Årsrapport Annual report**

**2019**

This document has esignatur Agreement-ID: c92b888dmTPH56147393

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2020.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 March 2020.*

---

**Hans Christian Flø Haanes**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

### Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
<b>Annual accounts 1 January - 31 December 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
## Selskabsoplysninger

### Company data

---

**Selskabet**  
*The company*

Talentech ApS  
Lyngbyvej 28, 3  
2100 København Ø

CVR-nr.: 33 25 22 42  
*Company reg. no.*

Hjemsted: København  
*Domicile: Copenhagen*

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year: 1 January - 31 December*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Håkon Teien  
Hans Christian Flø Haanes  
Lars Holmøy

**Direktion**  
*Executive board*

Nikolaj Petersen  
Hans Christian Flø Haanes

**Revision**  
*Auditors*

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed med udvikling og salg af softwareløsninger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.546 t.kr. mod 11.629 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.198 t.kr. mod 790 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Særlige risici

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed.

I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### The principal activities of the company

The principal activities of the company consists of conducting consultancy with development and sale of software solutions.

### Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is TDKK 13.546 against TDKK 11.629 last year. The results from ordinary activities after tax are TDKK -1.198 against TDKK 790 last year. The management consider the results unsatisfactory.

### Special risks

The outbreak of Coronavirus (COVID-19) means new challenges and risks for the Company. A number of measures have been enforced to ensure the health of employees.

In connection with the health risks, the outbreak of viruses has meant uncertainty and instability both politically / socially and for the Company. Current and any future political and economic measures that may be implemented could pose financial risks related to the company's operations and possibly limit the company's trading opportunities.

However, the Company's current and planned activities do not give rise to financial risks, and the Company's cash resources are expected to be adequately hedged.

### Events subsequent to the financial year

No events materially affecting the assessment of annual report have occurred after the balance sheet date.



<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>	<b>13.546.380</b>	<b>11.629</b>
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-14.878.640	-10.661
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit</i>	<b>-1.332.260</b>	<b>968</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	49.476	91
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-34.848	-41
<b>Resultat før skat</b> <i>Results before tax</i>	<b>-1.317.632</b>	<b>1.018</b>
2 Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	120.096	-228
<b>Årets resultat</b> <i>Results for the year</i>	<b>-1.197.536</b>	<b>790</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b> <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	0	790
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-1.197.536	0
<b>Disponeret i alt</b> <i>Distribution in total</i>	<b>-1.197.536</b>	<b>790</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<i>Fixed assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	43.433	0
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Tangible fixed assets in total</i>	43.433	0
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	250.000	250
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Financial fixed assets in total</i>	250.000	250
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		
<i>Fixed assets in total</i>	<b>293.433</b>	<b>250</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<i>Assets</i>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade debtors</i>	2.499.331	1.741
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Amounts owed by group enterprises</i>	3.198.688	3.665
Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>	46.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
<i>Tax receivables from group enterprises</i>	129.646	50
Andre tilgodehavender		
<i>Other debtors</i>	3.604	9
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Accrued income and deferred expenses</i>	16.787	152
Tilgodehavender i alt	<u>5.894.056</u>	<u>5.617</u>
<i>Debtors in total</i>		
Likvide beholdninger		
<i>Available funds</i>	<u>1.662.759</u>	<u>1.099</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>7.556.815</b></u>	<u><b>6.716</b></u>
<i>Current assets in total</i>		
<b>Aktiver i alt</b>		
<i>Assets in total</i>	<u><b>7.850.248</b></u>	<u><b>6.966</b></u>



## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

---

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80
4 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	878.839	2.076
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>958.839</b>	<b>2.156</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b> <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	9.550	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> <i>Provisions in total</i>	<b>9.550</b>	<b>0</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
5 Anden gæld <i>Other debts</i>	533.358	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	533.358	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	7.661	154
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	667.544	1.198
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to group enterprises</i>	2.435.702	0
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	0	199
Anden gæld <i>Other debts</i>	3.237.594	3.259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	6.348.501	4.810
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>6.881.859</b>	<b>4.810</b>
<b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	<b>7.850.248</b>	<b>6.966</b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
7 Eventualposter <i>Contingencies</i>		
8 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		



## Noter

### Notes

---

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	13.220.734	9.538
Pensioner <i>Pension costs</i>	1.501.853	985
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	156.053	138
	<b>14.878.640</b>	<b>10.661</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	26	17
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	-129.646	228
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	9.550	0
	<b>-120.096</b>	<b>228</b>





## Noter

### Notes

Amounts concerning 2019: DKK.

Amounts concerning 2018: DKK in thousands.

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar 2019		
<i>Cost 1 January 2019</i>	0	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	43.433	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>43.433</b>	<b>0</b>
<i>Cost 31 December 2019</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>43.433</b>	<b>0</b>
<i>Book value 31 December 2019</i>		
<b>4. Overført resultat</b>		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. januar 2019		
<i>Results brought forward 1 January 2019</i>	2.076.375	1.286
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-1.197.536	790
	<b>878.839</b>	<b>2.076</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
<i>Other debts</i>		
<b>Anden gæld</b>		
<i>Other debts</i>	<b>533.358</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		
<i>Share of liabilities due after 5 years</i>	533.358	0



## Noter

### Notes

---

*Amounts concerning 2019: DKK.*

*Amounts concerning 2018: DKK in thousands.*

#### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Mortgage and securities*

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

*The company does not have mortgage and securities.*

#### 7. Eventualposter

##### *Contingencies*

Selskabet har indgået en tidsbegrænset huslejekontrakt. I henhold til huslejekontrakten ophører lejeaftalen i 2021. Den samlede huslejeforpligtigelse i restløbetiden udgør 491 t.kr.

*The company has entered into a fixed-term lease. The lease expires in 2021 and the total rent obligation during the remaining term amounts to TDKK 491.*

Der er et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 156 t.kr.

*The company has a deferred tax asset of TDKK 156 which is not included in the balance.*

#### Sambeskatning

##### *Joint taxation*

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*



## **Noter**

### **Notes**

---

*Amounts concerning 2019: DKK.*

*Amounts concerning 2018: DKK in thousands.*

#### **8. Nærtstående parter**

*Related parties*

**Bestemmende indflydelse**

*Controlling interest*

Talentech AS, Norway

Hovedaktionær

*Majority shareholder*

**Koncernregnskab**

*Consolidated annual accounts*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for HR Nordic Bidco AS.

*The company is included in the consolidated annual accounts of HR Nordic Bidco AS.*

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Haanes, Hans Christian Flø

---

Som Direktør   
ID: 9578-5999-4-1505083  
Dato for underskrift: 30-03-2020  
Underskrevet med BankID (NO)


## Haanes, Hans Christian Flø

---

Som Bestyrelsesmedlem   
ID: 9578-5999-4-1505083  
Dato for underskrift: 30-03-2020  
Underskrevet med BankID (NO)

## Nikolaj Petersen

---

Som Direktør   
PID: 9208-2002-2-349135668399  
Dato for underskrift: 30-03-2020  
Underskrevet med NemID

## Holmøy, Lars Raastad

---

Som Bestyrelsesmedlem   
ID: 9578-5994-4-510243  
Dato for underskrift: 27-03-2020  
Underskrevet med BankID (NO)

## Teien, Håkon

---

Som Bestyrelsesformand   
ID: 9578-5999-4-1294558  
Dato for underskrift: 01-04-2020  
Underskrevet med BankID (NO)

## Torben B. Petersen

---

Som Revisor   
RID: 1295939049169  
Dato for underskrift: 01-04-2020  
Underskrevet med NemID

## Haanes, Hans Christian Flø

---

Som Dirigent   
ID: 9578-5999-4-1505083  
Dato for underskrift: 01-04-2020  
Underskrevet med BankID (NO)

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: c92b888dmTPH56147393